
Meukow Cognac Opale 70cl

 Toode saadaval

50,32 €
Liitrihind: 71,89 €/L
Kogus kastis: 6
Minimaalne ostusumma: 50,32 €
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Päritolumaa:
PRANTSUSMAA

 
Piirkond:
COGNAC

 
Tootja:
A.C.MEUKOW & CO

 
Maht:
70CL

 
EAN:
3257150053005

 
Alkoholisisaldus:
41.3% vol

 
Tootegrupp:
KONJAK

 
Alkoholi liik:
COGNAC

Iseloomustus
See hoolega valmistatud hele Opale konjak paistab silma oma läbipaistva ja selge
merevaigukuldse värvuse poolest, paljastades täiusliku segu traditsioonide ja
uuenduste vahel. Värske ja puuviljane bukett, mis koosneb pärna, kuivatatud
puuviljade ja vanilje nootidest, annab ainulaadse maitseelamuse. Maitses
segunevad harmooniliselt võimukus ja nõtkus, pakkudes täiuslikku tasakaalu
ürdinootide ja röstitud aroomide vahel.
Opale konjaki suurimaks eripäraks on selle ainulaadne vananemisprotsess.
Erinevalt uutes vaatides laagerdunud konjakitele on Opale rafineeritud vanades
vaatides, mis mõjutab otseselt selle värvi ja maitseprofiili. Vanad vaadid
vabastavad vähem tanniine, mille tulemuseks on heledam värv, võimaldades
samal ajal peenetel ja keerukatel aroomidel täielikult välja areneda. See annab
konjakile erakordse sileduse, pehme maitse ja aromaatse sügavuse, mis
omakorda rõõmustab asjatundjaid, kes otsivad tasakaalustatud ja elegantset
profiili.
See hele konjak on loodud nii traditsioonilistele konjakihuvilistele kui ka uue
põlvkonna uudishimulikele tarbijatele. Oma kerguse ja sujuvusega avab Opale
konjakimaailma uksed neile, keda kangemad joogid seni veidi külmaks on jätnud.
See kaasaegne ja rafineeritud lähenemine aitab meelitada ligi ka nooremat ja
mitmekesisemat klientuuri, kes soovib avastada ja hinnata konjaki peensusi ilma
kvaliteedis järeleandmisi tegemata. Soovitame proovida ka viskisõpradel!
Erilist tähelepanu on pööratud pudeli disainile, et see vastaks baarmenide
vajadustele. Pudeli ergonoomiline ja elegantne kuju tagab lihtsa ja kindla haarde,
hõlbustades teenindust ning kontrollitud välja valamist baarides ja restoranides.
Lisaks täiendab pudeli disain igat baaririiulit oma prestiižikusega!

Tarbimissoovitus
Opale konjak on tõeliselt mitmekülgne ja meeldib nii puhta konjaki tarbijatele kui
ka kokteilisõpradele. Puristidele pakub see puhast maitseelamust, kus iga lille- ja
puuviljanoot saab täielikult hinnatud, jättes maitsele õrna ja harmoonilise mulje.
Kokteilihuviliste jaoks seguneb selle sujuvus ja keerukus suurepäraselt erinevate
koostisosadega, võimaldades luua keerukaid ja uuenduslikke kokteile. Opale
konjak tõotab rikkalikku ja unustamatut sensoorset kogemust, mis vastab
tänapäevaste tarbijate mitmekülgsetele ootustele, olenemata sellest, kas seda
nauditakse puhtana või kokteilis.

Lisainfo
Juba 1850-ndatel võtsid kaks venda, Auguste-Christophe ja Gustave Meukow,
ette kaubareise Venemaalt Prantsusmaale, Cognaci linna, et varustada Vene
tsaariõukonda parima konjakiga. Vennad sattusid Cognaci linnast ja piirkonnast
aga nii suurde vaimustusse, et ei naasnud enam kunagi kodumaale. 1862. aastal
asutasid vennad Meukowid ettevõtte A.C.Meukow & CO, pannes sellega aluse
Meukowi konjakite tuntusele kogu maailmas.
Meukow kuulub üksikute suurimate konjakimajade hulka, mis funktsioneerib juba
aastakümneid eduka pereettevõttena. Eriline edu on Meukowi konjakimaja
saatnud alates 1990-ndatest, kui konjakit hakati villima eksklusiivsesse pantri
kujutisega pudelisse. Sellest ajast alates on panter Meukowi sümboliks, rõhutades
Meukowi konjaki unikaalset identiteeti, milleks on jõud, nõtkus ja elegants.
Erikujuga pantripudelid on pärjatud ka kahe Pack d’Ori disainiauhinnaga – 2003.
ja 2005. aastal. Tänapäeval müüakse Meukowi konjakeid rohkem kui 80 erinevas
riigis. Juba aastaid on Meukow üks tuntumaid konjaki kaubamärke ka Eesti turul!

Tootja koduleht: https://www.meukowcognac.com

https://www.meukowcognac.com

